ELECTRON S.R.L.   VIA CASCINA TORCHIO   I-26833 MERLINO  (LO)  ITALY  - TEL.  39(Italy)  02(Milan)  9065 9200
FAX  9065 9180  - E-mail:  electron@electron.it   Web: www.electron.it                                                      Rev 02
Specifications may change without notice       Page 1 of 8                     File BROCHURE A12
Electron S.R.L.
Design
Production &
Trading of
Educational

− variation de tension pour variation de la
charge de 10% à 90%: mieux que 1.5%
CODE DE COMMANDE
B0240
ELECTRON S.R.L.   VIA CASCINA TORCHIO   I-26833 MERLINO  (LO)  ITALY  - TEL.  39(Italy)  02(Milan)  9065 9200
FAX  9065 9180  - E-mail:  electron@electron.it   Web: www.electron.it                                                      Rev 02
Specifications may change without notice       Page 3 of 8                     File BROCHURE A12
A12-BTP2- ALIMENTATION
Cette unité est projetée pour un banc de
travail pour deux étudiants, pour fournir des
sources de tension sures et commode pour
les travaux pratiques
L’unité se compose d’un boîtier métallique
de 1000 x 360 x 320mm (W x D x H)
environ, avec une claire sérigraphie qui
indique les contrôles, les tensions de sortie
et les valeurs nominales.
Caractéristiques Techniques:
− Interrupteur secteur Magnétothermique
à courant résiduel, avec témoins et un
interrupteur à clé pour prévenir
l’emploi non autorisé.
− 1 alimentation c.a. variable, nominale
de 0 à 250V, 1A (protégée par fusible)
− 1 alimentation c.a. variable, nominale
de 0 à 24V, 5A (protégée par fusible)
− 4 prises de sortie secteur, standard
SHUKO, 6A chaque. Les sorties sont
complètes de commutateur ON/OFF
illuminé.
− 1 source variable stabilisée en  c.c. de
1.2 à 30V environ, avec limitation de
courant variable dans la gamme de 0 à
2A environ.
− L’unité est complète d’un Voltmètre
numérique à 3 chiffres avec afficheur de
haute visibilité
− sources c.c. de tension fixe de +12, -12
avec limitation de courant électronique
à 0.5A.
− 1 source c.c. stabilisée de 5V, avec
protection électronique contre le court-
circuit à 2A.
CODE DE COMMANDE
BTP2
ELECTRON S.R.L.   VIA CASCINA TORCHIO   I-26833 MERLINO  (LO)  ITALY  - TEL.  39(Italy)  02(Milan)  9065 9200
FAX  9065 9180  - E-mail:  electron@electron.it   Web: www.electron.it                                                      Rev 02
Specifications may change without notice       Page 4 of 8                     File BROCHURE A12
A12 –INSTRUMENTS DE MESURE ELECTRIQUES DE BASE
A12-SL150RV– VOLTMETRE A FER MOBILE
– Voltmètre portatif à fer mobile,
 pour mesures soit c.c. que c.a.
– Classe 0.5 c.a.
– Classe 1 c.c.
– 4 gammes
A12-SL150RA – AMPEREMETRE A FER
MOBILE
− Ampèremètre portatif à fer mobile,
 pour mesures soit c.c. que c.a.
− Classe 0.5 c.a.
− Class 1 c.c.
− 2 gammes
A12-SL150ED – WATTMETRE MONOPHASE
– Instrument électrodynamique portatif,
 utilisé pour mesures soit en c.c. qu’en
 c.a. jusqu’à 100 Hz.
– Classe 0.5
– Deux gammes de courant
– Quatre gammes de tension
A12-SL-150Φ – COSFI METRE
MONOPHASE
– Apte pour mesures de facteur de
 puissance (cosφ).
– Échelle 0.2IND –1 – 0.8CAP
          0.5IND –1 – 0.5CAP   sur demande
    0IND –1   sur demande
– Deux gammes de courant
– Deux gammes de tension
ELECTRON S.R.L.   VIA CASCINA TORCHIO   I-26833 MERLINO  (LO)  ITALY  - TEL.  39(Italy)  02(Milan)  9065 9200
FAX  9065 9180  - E-mail:  electron@electron.it   Web: www.electron.it                                                      Rev 02
Specifications may change without notice       Page 5 of 8                     File BROCHURE A12
A12–680G – MULTIMETRE ANALOGIQUE
– Courant c.c. 50μA ÷ 5A
– Courant c.a. 250μA ÷ 2.5A
– Tension c.c. 100mV ÷ 1000V
– Tension c.a. 2V ÷ 1000V
– Résistance  x1 ÷x10000
– Sensibilité 20.000 Ω/Vcc    4000 Ω/Vca
A12-PW-E/G PONT DE WHEATSTONE
– Pour mesures de résistance de 0.1 à 10
 MΩ avec  précision de 0.5%
– Complet de galvanomètre électronique,
 échelle 30-0-30 sensibilité  1 μA/div.
– Deux paires de bornes pour brancher
 la résistance inconnue et la batterie.
A12-PMS-D/1 PONT MAXWELL-DE SAUTY
– Pour mesures d’inductance de
 1mH à 100H.
– Pour mesures de capacité de  1nF ò
 100μF